



Norsk Selskap for Endokrinologis Reisestipend Statutter (revidert mai 2015)

Stipendiet finansieres av overskuddet fra European Congress of Endocrinology i Gøteborg 2005 som Norsk Selskap for Endokrinologi var med og arrangerte. Stipendet deles ut årlig så langt midlene rekker. Reisestipendet på 100.000 kroner gis for å styrke endokrinologien i Norge, og kan søkes av medlemmer i Norsk Endokrinologisk Forening og av personer som har vært medlem av Norsk Selskap for Endokrinologi i mer enn to år.

Midlene skal benyttes til et vitenskapelig utlandsopphold på minimum 3 måneder. Prosjekter som søker å løse konkrete problemstillinger og der mulighetene for at resultatene kan publiseres anses store, vil bli prioritert.

Søknadsfristen er hvert år 1. februar. Stipend tildelingen skjer på årsmøtet i foreningen. Den vitenskapelig komiteen som skal bedømme søknadene blir hvert år oppnevnt av styret i selskapet. Komiteen kan innhente supplerende opplysninger og kan be om konsulentuttalelser. Komiteen kan også velge å ikke dele ut reisestipendet hvis den ikke får aktuelle og adekvate søknader. Søknaden skal være på maksimum 4 sider og inneholde prosjektittel, prosjektbeskrivelse, samt en kort beskrivelse av tidligere forskning. Invitasjon fra den institusjonen som skal besøkes må foreligge. Sammen med søknaden må det følge et budsjett for hvordan stipendiet vil bli benyttet og en CV med publikasjonsliste inneholdende søkerens navn, adresse, telefon og e-post. Søknaden kan sendes i post eller som PDF fil i e-post til styrets leder.

Reisestipendet deles ut på selskapets årsmøte. Den som får Stipendiet oversender publikasjoner skrevet under utlandsoppholdet til leder av Norsk Selskap for Endokrinologi innen 2 år og det er ønskelig at publikasjonen(e) presenteres på årsmøtet.

Styret i Norsk Endokrinologisk Forening og Norsk Selskap for Endokrinologi


Anders Palmstrøm Jørgensen, leder

Bjørn Gunnar Nedrebø, nestleder

Mikkel Høiberg, kasserer

Stine Lyngvi Fougner, sekretær

Tromsø 2015